
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 815.326,19              69.764,15                69.764,15                69.764,15                18/02/2022 18/02/2022

Fevereiro 827.757,34              71.034,11                71.034,11                71.034,11                18/03/2022 18/03/2022

Março 821.779,86              71.033,14                71.033,14                71.033,14                20/04/2022 18/04/2022

Abril 807.998,94              69.790,87                69.790,87                69.790,87                20/05/2022 17/05/2022

Maio 884.389,69              75.437,27                75.437,27                75.437,27                20/06/2022 17/06/2022

Junho 843.947,45              72.453,21                72.453,21                72.453,21                20/07/2022 20/07/2022

Julho 845.868,69              72.532,16                72.532,16                72.532,16                19/08/2022 19/08/2022

Agosto 857.862,69              73.523,51                73.523,51                73.523,51                20/09/2022 20/09/2022

Setembro 863.300,33              74.048,66                74.048,66                74.048,66                20/10/2022 19/10/2022

Outubro 858.327,68              73.633,52                73.633,52                73.633,52                18/11/2022 17/11/2022

Novembro 866.887,19              74.303,71                74.303,71                74.303,71                20/12/2022 19/12/2022

Dezembro 864.585,08              74.205,40                74.205,40                74.205,40                20/01/2023 19/01/2023

13º Salário 713.914,42              61.692,62                61.692,62                61.692,62                20/12/2022 19/12/2022

Total 10.871.945,55         933.452,33              933.452,33              933.452,33              -                          
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 841.017,91              188.155,25              188.155,25                                4.617,21               183.538,04 18/02/2022 18/02/2022

Fevereiro 855.000,53              191.283,81              191.283,81              6.294,30                                184.989,51 18/03/2022 18/03/2022

Março 849.672,34              190.091,74              190.091,74              5.786,07                                184.305,67 20/04/2022 18/04/2022

Abril 836.638,82              187.174,48              187.174,48              5.772,78                                181.401,70 20/05/2022 17/05/2022

Maio 913.494,17              204.368,71              204.368,71              6.588,14                                197.780,57 20/06/2022 20/06/2022

Junho 872.486,33              195.194,35              195.194,35              7.437,09                                187.757,26 20/07/2022 20/07/2022

Julho 874.367,17              195.615,13              195.615,13              7.454,04                                188.161,09 19/08/2022 19/08/2022

Agosto 885.755,17              198.162,87              198.162,87              8.762,04                                189.400,83 20/09/2022 20/09/2022

Setembro 890.586,81              199.243,83              199.243,83              8.722,51                                190.521,32 20/10/2022 20/10/2022

Outubro 886.220,16              198.266,92              198.266,92              8.666,04                                189.600,88 18/11/2022 17/11/2022; 23/11/2022;28/11/2022

Novembro 892.456,35              199.662,09              199.662,07              10.495,07                              189.167,00 20/12/2022 19/12/2022

Dezembro 890.417,16              199.205,88              199.205,90              10.515,73                              188.690,17 20/01/2023 19/01/2023

13.° Salário 742.255,34              166.058,82              166.058,85              763,56                                   165.295,29 20/12/2022 19/12/2022

Total 11.230.368,26         2.512.483,88           2.512.483,91           91.874,58                2.420.609,33           -                          

DATA DO REPASSE (6)COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4)

TRIBUNAL DE CONTAS

ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolução TC nº 189, de 14 de dezembro de 2022
ITEM 44 - ANEXO II

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE  PREVIDÊNCIA SOCIAL- RGPS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA

ANEXO XIII - B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

CONTRIBUIÇÃO NORMALBASE DE CÁLCULO

DATA DO 
VENCIMENTO (5)

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

A
O

 G
U

A
L

B
E

R
T

O
 C

O
M

B
E

 G
O

M
E

S, E
D

IL
SO

N
 T

A
V

A
R

E
S D

E
 L

IM
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 18741dfa-cfa0-4968-adc8-4f26176c7799


